
         Město Chotěboř  
Oddělení majetku a investic  
Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 

            
 

tel.: 569 641 104 mobil: 730 554 017 e-mail: varejckova@chotebor.cz 
fax: 569 622 296 

Naše značka: Vyřizuje/linka: Datum: 
 Vařejčková/104      03.03.2022 

 
 
 
Vysvětlení č. 5 
 
Veřejná zakázka:     Chotěboř, MŠ Na Chmelnici č.p. 266 – rekonstrukce umýváren a tříd v 1.      
pavilonu 
 
Zadavatel:                     Město Chotěboř 
Sídlo:                            Trčků z Lípy č.p. 69, 583 01  Chotěboř 
IČ:                                 00267538 
 

 
Toto vysvětlení je podáváno na základě písemné žádosti dodavatele, kterou zadavatel obdržel 
v písemné elektronické podobě dne 03.03.2022. Obsahem žádosti dodavatele byly následující 
dotazy: 
 
Dotaz č. 5 
 

V rozpočtu Etapa l přiloženém k vysvětlení č. 4 jsou položky 69 a 70 označeny zelenou barvou ale 
výměra zůstala stejná. Jak má uchazeč ocenit? 

 
K výše uvedeným dotazům podává zadavatel následující vysvětlení: 
 

- V původním rozpočtu Etapa I výměry položek byly následující: 
 

69 K 781491021 
Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým 
tmelem na keramický obklad 

m2 12,000   

 VV  m.č. 1.16    
 VV  6,000  6,000  

 VV  m.č. 2.06    
 VV  6,000  6,000  

 VV  Součet  12,000  

70 M 63465126 
zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 
3210x2250mm 

m2 14,445   

 
 

V opraveném rozpočtu Etapa I (vysvětlení č. 4) jsou výměry opraveny: 
 

69 K 781491021 
Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým 
tmelem na keramický obklad 

m2 2,000   

 VV  m.č. 1.16    
 VV  6,000  6,000  

 VV  m.č. 2.06    
 VV  6,000  6,000  

 VV  Součet  12,000  

70 M 63465126 
zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 350x500 a 
350x300 

m2 2,000   

 



 

 

 

 

tel.: 569 641 104 mobil: 730 554 017 e-mail: varejckova@chotebor.cz 
fax: 569 622 296 

 

Uchazeč v položkovém rozpočtu nacení výměru na základě vysvětlení č. 4. 
 

 
Zadavatel dále uvádí, že k uvedenému vysvětlení č. 5 nedošlo k podstatné úpravě, ani změně 
zadávacích podmínek, neboť zadávací podmínky byly tímto vysvětlením zadávací dokumentace 
pouze upřesněny. Ostatní části zadávací dokumentace, toto vysvětlení zadávací dokumentace 
nedotčené, zůstávají beze změn. Dotazy nemají vliv na prodloužení termínu.  
 
S pozdravem 
 
 
Bc. Romana Vařejčková 
referent Oddělení majetku a investic města 
 


		2022-03-03T12:48:31+0100
	Romana Vařejčková




